
Contrato 

Modificatorio No. 

1

Anexo 1

Modificatorio No. 

2

Anexo 3

28/03/2022 16/11/2022 27/12/2022

% VIGENCIA DESDE  HASTA

200 

SMLMV

PLAZO EJECUCIÓN ORDEN 

DE COMPRA
24/03/2022 27/03/2023

OLGA LUCIA RODRIGUEZ MURCIA

Profesional de Gestión de área de Contratación

Proyectó: Cirley Isabel Tapia Tobar - Profesional Universitario del Área de Contratación. 

Perfeccionamiento 24/03/2022

Plazo de ejecución

(Hasta el 27/12/2022) 

Inicia 5/04/2022

Finaliza 27/12/2022

Modificatorio No. 2 

22/12/2022
Finaliza 27/03/2023

Modificatorio No. 1

8/11/2022
Finaliza 27/01/2023

Modificatorio No. 1

8/11/2022

DOS MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS MIL 

OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS CON TREINTA Y 

NUEVE CENTAVOS M/CTE

INCLUIDO IVA

$ 2.472.878,39

Valor total del Contrato 

 TREINTA Y DOS MILLONES 

TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL CINCUENTA Y 

NUEVE PESOS CON VEINTIDÓS 

CENTAVOS  INCLUIDO IVA.

$ 32.345.059,22

Modificatorio No. 3 

23/03/2023

 TRESCIENTOS 

CUATRO MIL QUINIENTOS SESENTA Y UN PESOS CON 

SESENTA Y TRES CENTAVOS 

 INCLUIDO IVA. 

$ 304.561,63

Modificatorio No. 2 

22/12/2022

CUATRO MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO 

MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS

PESOS CON SETENTA Y NUEVE CENTAVOS M/CTE  incluido 

IVA

$ 4.945.756,79

CONCEPTO y/u OBSERVACIONES 

Concepto APROBADA

Observaciones 

Cobertura Valor Asegurado

RESPONSABILIDAD CIVIL 

EXTRACONTRACTUAL
 $     232.000.000,00 

Garantías
Modificatorio   No. 3

Anexo 4

Póliza RCE No.

Fecha de Expedición 18/04/2023

16903

Vigencia 

(4 meses)
Finaliza 27/07/2023

COMPAÑÍA DE SEGUROS BERKLEY INTERNATIONAL SEGUROS COLOMBIA

Contratista CASALIMPIA S.A

Objeto del Contrato 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO INTEGRAL DE ASEO, CAFETERÍA, OFICIOS VARIOS Y SUMINISTRO DE

ELEMENTOS, PARA LAS OFICINAS DEL COPNIA A NIVEL NACIONAL ACORDE CON LAS CONDICIONES

Y ESPECIFICACIONES TÉCNICAS ESTABLECIDAS EN EL ACUERDO MARCO DE PRECIOS CCE-972- AMP-

2019 SUSCRITO POR COLOMBIA COMPRA EFICIENTE REGIÓN 9

Valor del Contrato 

VEINTICUATRO MILLONES SEISCIENTOS VEINTIÚN MIL 

OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS CON CUARENTA Y 

UN CENTAVOS  INCLUIDO IVA

$ 24.621.862,41

No. del Contrato 19-2022

APROBACIÓN PÓLIZA

Bogotá D.C. Fecha miércoles, 19 de abril de 2023

DATOS DEL CONTRATO 


		2023-05-04T11:52:50-0500
	OLGA LUCIA RODRIGUEZ MURCIA




